
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci na
základě individuální žádosti

č. smlouvy 1/2017

uzavřená podle ustaň. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), a 

ust. §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 
v souladu s ust. § 14 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších

předpisů

I. Smluvní strany

Poskytovatel návratné finanční výpomoci:

Královéhradecký kraj
zástupce:
sídlo:
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D, hejtman Královéhradeckého kraje 
Pivovarské náměstí 1245, 503 00 Hradec Králové 
70889546
Komerční banka Hradec Králové 
78-7544530247/0100

(dále jen poskytovatel)

Příjemce návratné finanční výpomocí: 

Svazek obcí Hradubická labská
registrace:
zástupce:
oprávněn k podpisu: 
sídlo/adresa:
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Krajský úřad Královéhradeckého kraje pod.zn. 2539/VZ/2012
Ing. Jiří Horák, výkonný ředitel
Ing. Jiří Horák, výkonný ředitel
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
72561149
........................................................................... 
.........................

(dále jen příjemce)

Název projektu:

Předfinancování realizace projektu Cyklostezka Hradec Králové 
Pardubice: Stezka mechu a perníku -  trasa přes slepé rameno

II. Předmět smlouvy

Poskytovatel na základě žádosti příjemce ze dne 19.5.2017 a na základě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje ZK/6/341/2017 ze dne 19.6.2017 poskytuje za podmínek dle této smlouvy 
investiční návratnou finanční výpomoc (dále jen „výpomoc") na předfinancování realizace projektu 
Cyklostezka Hradec Králové - Pardubice: Stezka mechu a perníku -  trasa přes slepé rameno do 
maximální výše 18.746.470 Kč na účely vymezené v čl. III, této smlouvy. Finanční prostředky

1/7



výpomoci budou poskytnuty na uznatelné výdaje stavebních objektů dle Přílohy č. 1, a jejich celková 
výše odpovídá 85% uznatelných výdajů stavebních objektů dle Přílohy č.l.

III. Účel návratné finanční výpomoci
1. Výpomoc je určena výhradně k předfinancování 85% uznatelných výdajů stavebních objektů dle 

Přílohy č .l při realizaci projektu Cyklostezka Hradec Králové -  Pardubice: Stezka mechu a 
perníku -  trasa přes slepé rameno, a to konkrétně na výstavbu labské trasy č. 2, dle 
vydaného územního rozhodnutí v právní moci stavby ze dne 20.1.2017.

2. Doba trvání projektu (příprava a realizace, časové období pro uznatelnost výdajů): od 01.07.2017 
do 31.03.2019.

3. Celková výše předpokládaných výdajů vynaložených na projekt činí 44.941.820 Kč včetně DPH 
(rozpis v příloze č. 2 smlouvy). Výše předpokládaných uznatelných výdajů na stavební objekty dle 
Přílohy č .l činí 22.054.670 Kč včetně DPH, přičemž dle Žádosti o návratnou finanční výpomoc 
čj.55992/2017/KHK je požadována částka odpovídající maximálně výši 85% předpokládaných 
uznatelných výdajů stavebních objektů dle Přílohy č.l, tj. 18.746.470 Kč.

V případě, že celkové výdaje projektu budou po uzavření smlouvy o dílo mezi příjemcem a 
dodavatelem stavby (či v případě samotné realizace projektu) nižší než 44.941.820 Kč včetně DPH, 
pak příjemce obdrží výpomoc ve výši odpovídající 85 % uznatelných výdajů stavebních objektů 
projektu dle položkového rozpočtu stavby (nedílná součást smlouvy o dílo mezi příjemcem a 
dodavatelem stavby), specifikovaných v Příloze č. 1 smlouvy. V případě, že příjemce již obdržel 
maximální částku výpomoci dle čl. II. této smlouvy, avšak dle shora uvedeného je nezbytné 
dodržet podíl 85 % faktických uznatelných výdajů stavebních objektů dle Přílohy č .l (který je nižší 
než částka v čl. II.) je příjemce povinen vrátit poskytovatele příslušnou částku výpomoci (aby byl 

dodržen shora uváděný podíl 85%) do 15 dnů. V případě, že nevrátí danou poměrnou část výpomoci 
v této lhůtě, považují se prostředky za zadržené ve smyslu § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů.

V případě, že by celkové výdaje projektu po uzavření smlouvy o dílo mezi příjemcem a 
dodavatelem stavby (či v případě samotné realizace projektu) byly vyšší než 44.941.820 Kč včetně 
DPH, pak příjemce obdrží výpomoc pouze do maximální částky dle čl. II. této smlouvy a neplatí 
dodržení podílu 85% uznatelných výdajů stavebních objektů dle Přílohy č.l.

4. Výpomoc je použita podle výše uvedeného rozpisu a Přílohy č.l, pokud odchylka v čerpání 
jednotlivých položek (dle Přílohy č.l) investiční výpomoci celkem nepřesáhne 10% stanovené 
hodnoty každé položky a zároveň částka investiční výpomoci celkem zůstane zachována. Navýšení 
mzdových prostředků na úkor jiné položky není přípustné.

5. Při změně struktury rozpočtu projektu, která by měla za následek překročení výše uvedené 
desetiprocentní odchylky, musí příjemce požádat o změnu rozpisu výpomoci a uzavřeni dodatku 
k této smlouvě. Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě musí být poskytovateli doručena nejpozději 
do Ol. 09. 2017.

IV. Podmínky poskytnutí a čerpání návratné finanční výpomoci

1. Příjemce se zavazuje naplnit účel a rozsah projektu stanovený v této smlouvě a v Žádosti o 
návratnou finanční výpomoc.

2/7



2. Příjemce výpomoc přijímá a zavazuje se, že bude projekt realizovat na svou vlastní zodpovědnost, 
v souladu s právními předpisy a s podmínkami této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje použít poskytnutou výpomoc výhradně k účelům vymezeným v čl. II. a III. 
této smlouvy a Přílohy č.l.

4. Příjemce se zavazuje použít poskytnutou výpomoc na financování účelově vynaložených 
uznatelných výdajů vzniklých v době trvání projektu, která je vymezena v čl. III. této smlouvy, a 
dále na financování pořízení dlouhodobého majetku, pokud je uveden v rozpisu investiční výpomoci 
v čl. III. této smlouvy a Přílohy č.l.

5. Poskytovatel poukáže výpomoc na účet příjemce na základě předložené smlouvy o dílo 
s dodavatelem stavby, z níž (nebo jejích příloh) bude zřejmá skutečná výše celkových nákladů 
projektu na jednotlivé stavební objekty, vymezené v Příloze č. 1. Na základě výše předložené 
smlouvy poskytovatel poukáže příjemci částku výpomoci odpovídající 50% z 85 % uznatelných 
výdajů stavebních objektů projektu dle položkového rozpočtu stavby v souladu s Přílohou č. 1 
(nedílná součást smlouvy o dílo mezi příjemcem a dodavatelem stavby), a to do 30 dnů od 
předložení shora uvedené smlouvy o dílo. Zbývající částku výpomoci odpovídající 50% z 85 % 
uznatelných výdajů stavebních objektů projektu dle položkového rozpočtu stavby v souladu 
s Přílohou č. 1 (nedílná součást smlouvy o dílo mezi příjemcem a dodavatelem stavby) bude 
poukázáno příjemci na jeho písemnou výzvu, nejdříve však v březnu 2018, a to do 30 dnů od 
písemného předložení výzvy příjemce.

6. Příjemce se zavazuje a je povinen vrátit poskytnuté prostředky výpomoci v celé výši na účet 
poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy s variabilním symbolem čísla smlouvy nejpozději 
do 30. 06, 2019. V případě, že nevrátí danou výpomoc v této lhůtě, považují se prostředky za 
zadržené ve smyslu § 22 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

7. Příjemce výpomoci je povinen při realizaci projektu zveřejnit důstojným a viditelným způsobem, že 
projekt byl podpořen Královéhradeckým krajem, zejména zveřejněním loga kraje na webových 
stránkách projektu. Příjemce je dále povinen užívat na všech svých propagačních materiálech 
týkajících se podpořeného projektu, jsou-li vydávány, logo kraje s dodržením grafického manuálu 
(dostupné na internetové adrese: http://dotace.kr-kralovehradecky.cz), nebo uvést text „S 
PODPOROU KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE" nebo „PARTNEREM PROJEKTU JE KRÁLOVÉHRADECKÝ 
KRAJ".

8. Příjemce je povinen použít výpomoc pouze v souladu s platnými právními předpisy, zejména se 
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o finanční kontrole), zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o účetnictví).

9. Příjemce nesmí převést výpomoc na jiné právnické či fyzické osoby, pokud se nejedná o přímé 
úhrady výdajů spojených s realizací podpořeného projektu.

10. Příjemce se zavazuje, že veškerý dlouhodobý majetek pořízený byť i jen částečně z poskytnuté 
výpomoci neprodá, nepronajme, nedaruje nebo nepřevede na jinou osobu či jinak nezcizí či 
nezatíží právem třetích osob, a to po dobu 5 let ode dne uvedení tohoto majetku do užívání. Na 
základě odůvodněné žádosti příjemce může být tato lhůta rozhodnutím poskytovatele zkrácena.

11. Pokud je příjemce plátcem daně z přidané hodnoty (DPH), nesmi prostředky poskytnuté z 
výpomoci použít k úhradě DPH, kterou si v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH) může nárokovat jako odpočet DPH 
na vstupu.

12. Pokud příjemce použije výpomoc k pořízení dodávek, služeb nebo stavebních prací, je povinen 
postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

3/7

http://dotace.kr-kralovehradecky.cz


13. Příjemce je povinen vést a sledovat výnosy a náklady, resp. příjmy a výdaje, související 
s podpořeným projektem, akcí nebo činností průkazně a odděleně ve své účetní, případně daňové 
evidenci.

14. Originály účetních dokladů prokazující použití výpomocí označí příjemce viditelně a trvale číslem 
této smlouvy nejpozději do termínu stanoveného pro předložení finančního vypořádání čerpání 
a vrácení výpomoci.

15. Příjemce je povinen oznámit poskytovateli všechny významné změny související s podpořeným 
projektem a s jeho osobou, a všechny okolnosti, které by mohly negativně ovlivnit splnění závazků 
příjemce vyplývajících z této smlouvy - a to například úpadek příjemce, zahájení insolvenčního 
řízení proti příjemci jako dlužníku, vstup příjemce do likvidace, přeměnu příjemce nebo jinou 
situaci směřující k zániku příjemce, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 dnů ode 
dne, kdy příslušná okolnost nebo změna nastala. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět 
v případě, že nastane některý z těchto výpovědních důvodů: bude zahájeno insolvenční řízení proti 
příjemci jako dlužníku, příslušným soudem bude rozhodnuto o úpadku příjemce, příjemce vstoupí 
do likvidace, dojde k přeměně příjemce nebo nastane jiná situace směřující k zániku příjemce. 
Výpovědní lhůta činí 15 dnů a počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi 
příjemci. V případě pochybností se má za to, že je doručena 5. den od jejího odeslání od 
poskytovatele. V případě výpovědi je příjemce povinen provést vypořádáni návratné finanční 
výpomoci (viz článek V. odst. 1 této smlouvy) a vrátit na účet poskytovatele uvedený v článku I. 
této smlouvy s variabilním symbolem čísla smlouvy celou částku návratné finanční výpomoci 
nejpozději do 16 dnů od doručení výpovědi příjemci. V případě, že nevrátí danou výpomoc v této 
Ihutě, považují se prostředky za zadržené ve smyslu § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů.

16. Pokud by se údaje, na jejichž základě byla výpomoc poskytnuta, ukázaly nepravdivými nebo 
neúplnými, je příjemce povinen vrátit výpomoc v plné výši poskytovateli na jeho účet uvedený 
v článku I. této smlouvy s variabilním symbolem čísla smlouvy do 30 dnů od uplatnění tohoto 
smluvního ustanovení ze strany poskytovatele. V případě, že nevrátí danou výpomoc v této Ihňtě, 
považují se prostředky za zadržené ve smyslu § 22 zákona o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů.

17. Příjemce je povinen archivovat veškeré dokumenty související s poskytnutou výpomocí po dobu 10 
let počínajících koncem účetního období, ve kterém došlo k vrácení výpomoci.

18. Příjemce odpovídá za účelné a hospodárné použití poskytnuté výpomoci za podmínek dohodnutých 
v této smlouvě.

19. V případě, že příjemce poruší jakoukoliv povinnost stanovenou touto smlouvou, bude poskytovatel 
postupovat podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a rozhodne o uložení 
odvodu za porušení rozpočtové kázně příjemci.

20. Porušení jakékoliv povinnosti stanovené touto smlouvou v čl. IV. odst. 14, 17 je považováno za 
méně závažné porušení povinností. V tomto případě bude poskytovatel postupovat dle ust. § 22 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a rozhodne o uložení odvodu příjemci ve výši 
0,1 % - 10 % z celkové částky poskytnuté výpomoci.

21. Překročení lhůty pro podání finančního vypořádání čerpání, použití a vrácení výpomoci stanovené 
v čl. V. odst. 1 nebo odst. 2 této smlouvy o 4 až 10 pracovních dnů je považováno za méně 
závažné porušení povinností. V tomto případě bude poskytovatel postupovat podle § 22 zákona o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a rozhodne o uložení odvodu příjemci ve výši 5 % 
z celkové částky poskytnuté výpomoci. V případě, že příjemce překročí lhůtu pro podání 
finančního vypořádání čerpání a použití výpomocí stanovenou v čl. V. odst. 1 nebo odst. 2 této 
smlouvy o více než 10 pracovních dnů, bude poskytovatel postupovat podle § 22 zákona o

4/7



rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a rozhodne o uložení odvodu příjemci ve výši 100 % 
z celkové částky poskytnuté výpomoci.

22. Uložením odvodu příjemci dle ust. § 22 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů není 
dotčeno právo poskytovatele na náhradu škody, která mu vznikla v důsledku porušení povinnosti 
příjemcem.

23. Výpomoc či její části se považují za vrácené dnem, kdy byly připsány na účet poskytovatele.

V. Finanční vypořádání návratné finanční výpomoci

1. Příjemce je povinen vyhotovit a zaslat Královéhradeckému Kraji finanční vypořádání čerpání a 
použití výpomoci nej později do 30. 6. 2019. Finanční vypořádání bude obsahovat vyčíslení všech 
skutečně vynaložených nákladů na realizaci projektu s vyznačením položek hrazených z poskytnuté 
výpomoci. Součástí vypořádání budou také kopie všech prvotních účetních dokladů hrazených 
z poskytnuté výpomoci včetně dokladů o úhradě -  výpisy z bankovních účtů, výdajové pokladní 
doklady, a barevná fotodokumentace vypovídající o průběhu projektu. Příjemce, který vede 
účetnictví, přiloží k vypořádání část účetního deníku nebo hlavní knihy, dokládající zaúčtování 
veškerých dokladů souvisejících s finančním vypořádáním výpomoci, opatřenou podpisem 
oprávněné osoby. Příjemce, který vede daňovou evidenci, přiloží k finančnímu vypořádání část 
daňové evidence, prokazující zavedení všech dokladů souvisejících s finančním vypořádáním 
výpomoci do této evidence, opatřenou podpisem oprávněné osoby.

2. Pokud v době plnění smlouvy dojde z jakýchkoliv důvodů k ukončení projektu, či k jiným závažným 
změnám oproti skutečnostem uváděným v Žádosti, je příjemce povinen provést finanční 
vypořádání výpomoci a vrátit na účet poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy s variabilním 
symbolem čísla smlouvy celou výši poskytnuté výpomoci, a to buď do 30 dnů od ukončení 
projektu, nebo do 30 dnů od uplatnění tohoto smluvního ustanovení ze strany poskytovatele 
v případě jiných závažných změn.

VI. Kontrola návratné finanční výpomoci

1. Příjemce bere na vědomí, že poskytnutá výpomoc podléhá finanční kontrole dle zákona o finanční 
kontrole.

2. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli (jeho příslušným orgánům či osobám pověřeným 
poskytovatelem) na požádání veškerou potřebnou dokumentaci, účetnictví a účetní doklady, 
dokumentující všechny rozhodné skutečností pro ověření způsobu čerpání a využití výpomoci a 
dále je příjemce povinen umožnit kontrolním orgánům kontrolu hospodaření s prostředky 
poskytovatele a účetnictví celého projektu včetně vazby na své celkové účetnictví, a to celé po 
dobu 10-ti let dle čl. IV. odst. 17 této smlouvy.

3. Bude-li výpomoc použita v rozporu s touto smlouvou, nebo ne prokáže-li příjemce její použiti 
v souladu s touto smlouvou, je povinen poskytnutou výpomoc vrátit na účet poskytovatele 
uvedený v článku I. této smlouvy s variabilním symbolem čísla smlouvy do 30 dnů od uplatnění 
této pohledávky ze strany poskytovatele. V případě, že nevrátí danou výpomoc v této lhůtě, 
považují se prostředky za zadržené ve smyslu § 22 zákona o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů.

4. Za pravdivost i správnost vyúčtování výpomoci odpovídá osoba oprávněná jednat jménem 
příjemce, která tuto skutečnost ve vyúčtování výpomoci písemně potvrdí.

5/7



VII. Obecná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje, že byl řádně seznámen s těmito pravidly i s podmínkami poskytnutí a čerpání 
výpomoci dle této smlouvy a zavazuje se k jejich plnění.

2. Příjemce prohlašuje, že není v úpadku, není mu známo, že by byl proti němu jako dlužníku podán 
návrh na zahájení insolvenčního řízení, nebylo soudem rozhodnuto o úpadku příjemce a ani není 
příjemce v likvidaci. Příjemce dále prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není dlužníkem 
Královéhradeckého kraje nebo jím založených či zřízených právnických osob. Příjemce dále 
prohlašuje, že nemá žádné dluhy vůči orgánům veřejné správy po Ihůtě splatnosti (zejména se 
jedná o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně).

3. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalších právních předpisů. Smluvní strany souhlasí se 
zveřejněním údajů vyplývajících z této smlouvy.

4. V případě, že příjemce nebude projekt realizovat, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna 
smlouvu vypovědět.

5. Výpovědní Ihůta činí 15 dní ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě 
pochybností se má za to, že je doručena 5. den od jejího odeslání.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě výpovědi smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, vrátí 
příjemce poskytovateli celkovou výši výpomoci do 16 dnů od uplynutí výpovědní doby. Nevrátí-li 
příjemce výpomoc v tomto termínu, považují se tyto finanční prostředky za zadržené ve smyslu § 
22 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a poskytovatel bude postupovat v souladu 
s tímto ustanovením.

7. Dnem výpovědi smlouvy zanikají práva a povinnosti smluvních stran, vyjma smluvních ustanovení 
týkajících se řešení sporů mezi smluvními stranami, sankčních ustanovení a jiných ustanovení, 
která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni 
smlouvy

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, pokud právní 
předpis (napr. zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv) nestanoví účinnost jinak (např. 
okamžikem zveřejnění).

2. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

3. Tato smlouva nezaniká dnem ukončení projektu či vrácením výpomoci, nýbrž dnem, kdy smluvní 
strany splní všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy.

4. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro příjemce a dva 
pro poskytovatele.

6. Příjemce potvrzuje, že poskytnuté osobni údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná 
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn 
zpracovávat osobní údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 101/2000 Sb., o

6/7



ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce souhlasí se zveřejněním všech 

údajů uvedených v této smlouvě a údajů týkajících se projektu podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, včetně celého textu této smlouvy.

7, Příjemce prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství. Příjemce bere na 

vědomí, že daná smlouva bude zveřejněna v registru smluv včetně všech údajů uváděných vdané 
smlouvě a souhlasí s tímto zveřejněním.

8. Tato smlouva byla schválena Valnou hromadou příjemce konanou dne 22. 6. 2017, č. usnesení 
3/3/2017 a usnesením 4/3/2017.

V Hradci Králové dne..r.Z..‘P.?r..̂ )]? u lU d  l i ' l .

....................... 
...................... 

hejtman Královéhradeckého kraje

Královehradecký kraj 
se sídlem v 

Hradci Králové
3

HRADUBICKÁ LABSKÁ
cyklostezka

Svazek obci Hradubicka labska 
Československé armédy 4GB 

500 02 Hradec Králové 
1Č.725b1149

7/7



Stavba: 
Stavební objekt

Počet stavebních nákladů
Cyklostezka Hradec Králové - Pardubice: Stezka mechu a perníku - trasa přes slepé

Popis Celková cena bez 
Celkem

Cenavč. DPH 21%

SO 001 Příprava území km 0,000 -  napojení na silnici 111/29813 1 980 000 2 395 800

SO 002 Příprava území -  napojení Vysoké nad Labem 495 000 598 950

SO 101 Cyklostezka km 0,000 -  napojení násilnici III/298I3 15 180 000 18 367 800

SO 102 Cyklostezka-napojení Vysoké nad Labem 1 980 000 2 395 800

SO 201 Lávka přes slepé rameno Jcsípck km 1,368 14 300 000 17 303 000

SO 202 Most přes potok Biřička km 2,530 1 100 000 1 331 000

SO 451 Ochrana OK ČRa. a.s. v km 2.199 11 000 13 310

SO 452 Ochrana SEK Telefónica CR a.s. v km 3,196-3,224 38 500 46 585

SO 453 Přeložka kabelu SEK Telefónica CR a.s. v km 4,017-4,107 242 000 292 820

SO 454 Ochrana SEK Telefónica CR a.s. v km 4,175 - 4,190 49 500 59 895

SO 455 Ochrana SEK Telefónica CR a.s. v km 0,030 - 0,083 16 500 19 965

SO 456 Ochrana sítě ČEZ ICT Services, a.s.v km 3.196 11 000 13310

SO 457 Ochrana sité EOP, a.s. v km 3.196 11 000 13 310

SO 701 Mobiliář cyklostczky 1 220 000 266 200

SO 801 Vcgetaéni úpra\y km 0.000 -  napojení na silnici 111/29813 550 000 665 500

SO 802 Vegetační úpravy -  napojení Vysoké nad Labem 220 000 266 200

Stavební náklady celkem
Částky pro NFV = 85%

Poskytovatel

NFV-KHK

598 950

18 367 800

2 395 800

46 585

292 820

59 895

13 310

13 310

266 200

22 054 670
18 746 470



Stavba:
Stavební objekt

Počet stavebních nákladů
Cyklostczka Hradec Králové - Pardubice: Stezka mechu a perníku - trasa přes slepé rameno

Popis

SO 001 Příprava území km 0,000- napojení na silnici 111/29813

SO 002 Příprava území -  napojeni Vysoké nad Labem

SO 101 Cyklostczka km 0,000-napojeni na silnici JII/29813

SO 102 Cyklostczka-napojení Vysoké nad Labem

SO 201 Lávka přes slepé rameno Jesípck km 1.368

SO 202 Most přes potok Biřiéka km 2.530

SO 451 Ochrana OK Čita. a.s. v km 2.199

SO 452 Ochrana SEK Telefónku CR a.s. v km 3.196 -  3.224

SO 453 Přeložka kabelu SEK Telefónku CR a.s. v km 4.017-4.107

SO 454 Ochrana SEK Telefónica CR a.s. v km 4,175 -4,190

SO 455 Ochrana SEK Telefónica CR a.s. v km 0.030 - 0.083

SO 456 Ochrana sítě ČEZ ICT Services, a.s.v km 3.196

SO 457 Ochrana sile EOP. a.s. v km 3.196

SO 701 Mobiliář cyklostezky I

SO 801 Vegetační úpravy km 0,000 -  napojeni násilnici 111/29813 

SO 802 Vegetační úpravy -  napojeni Vysoké nad Labem 

Sčitač dopravy s GPS modulem a onlinc přístupem 

Náklady projektové dokumentace DSP (uplalnční jen části za DSP)

Stavební náklady celkem

Celková cena bez 
Celkem

Cena vč. DPH 21%

1 980 000 2 395 800

495 000 598 950

15180 000 18 367 800

1 980 000 2 395 800

14 300 000 17 303 000

1 100 000 1 331 000

11 000 13 310

38 500 46 585

242 000 292 820

49 500 59 895

16 500 19 965

11 000 13310

11 000 13 310

220 000 266 200

550 000 665 500

220 000 266 200
137 500 166 375

1 460 000 1 766 600

38 002 000

Poskytovatel NFV
HK KHK

2 395 800

598 950

18 367 800

2 395 800

17 303 000

1 331 000

13 310

46 585

292 820

59 895

19 965

13 310

13 310

266 200

665 500

266 200
166 375
726 000

21 994 775 22 947 045 
44 941 820


